[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

_______________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  «17»  июля 2025 г.
                       №    96/1                                     п. Углегорский
	О внесении изменений в постановление Администрации Углегорского сельского поселения от 30.12.2016  № 172 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Углегорского сельского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Углегорского  сельского поселения (главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения)»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях регламентации работы по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета Углегорского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Углегорского сельского поселения (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения),
        Администрация Углегорского сельского поселения
П о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление от 30.12.2016 № 172 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Углегорского сельского поселения и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Углегорского сельского поселения  (главных администраторов источников финансирования), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие при исполнении бюджета с 01.01.2025

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Углегорского

сельского поселения

                                К.В.Ермакова

                                                                  Приложение к постановлению Администрации

Углегорского сельского поселения

 №96/1  от 17 июля 2025 г
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление  Администрации Углегорского сельского поселения от 30.12.2016 № 172 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Углегорского сельского поселения и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Углегорского  сельского поселения (главного администратора источников финансирования)»
1. Приложение 3 к Порядку составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Углегорского сельского поселения  и бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Углегорского сельского поселения  (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Углегорского сельского поселения  дополнить строкой следующего содержания:
	340
	изменения, вносимые в случае перераспределения бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение мероприятий по экстренному гуманитарному реагированию, доставке грузов гуманитарной помощи, эвакуации населения, ликвидации чрезвычайных ситуаций